
Categoría P. Cat Equipo T. Oficial Ritmo DifPos Nombre Dorsal
Clasificación GENERAL PROVISIONAL TANDA POPULAR

WILD RACE NAJERA

1 HÉCTOR SÁENZ DÍEZ ABS MASC 1 INDEPENDIENTE226 6:29 min/km00:38:54 +00:00:00

2 IORITZ DIEZ BURGOA ABS MASC 2 INDEPENDIENTE96 6:29 min/km00:38:59 +00:00:04

3 DANIEL LOPEZ ROLDAN ABS MASC 3 INDEPENDIENTE189 7:14 min/km00:43:29 +00:04:34

4 DAVID JIMENEZ PICAZO ABS MASC 4 INDEPENDIENTE169 7:22 min/km00:44:13 +00:05:18

5 JORGE GARCÍA BARRASA ABS MASC 5 INDEPENDIENTE165 7:22 min/km00:44:13 +00:05:18

6 DIEGO PEREZ GARCIA ABS MASC 6 CLUB LOGROÑO TRIATLÓN110 7:27 min/km00:44:43 +00:05:48

7 TSOTNE TSISKARISHVILI ABS MASC 7 INDEPENDIENTE223 7:32 min/km00:45:17 +00:06:22

8 VÍCTOR NAJARRO BAÑARES ABS MASC 8 INDEPENDIENTE175 7:48 min/km00:46:53 +00:07:58

9 DAVID URBINA RUIZ ABS MASC 9 CROSSFIT WAN7 7:49 min/km00:46:59 +00:08:04

10 FERNANDO GARCÍA ALESANCO ABS MASC 10 INDEPENDIENTE208 7:51 min/km00:47:06 +00:08:11

11 ADRIAN FLORES CRESPO ABS MASC 11 INDEPENDIENTE95 7:54 min/km00:47:24 +00:08:29

12 MIGUEL SEGURA ALDEA ABS MASC 12 INDEPENDIENTE167 8:00 min/km00:48:02 +00:09:07

13 JOSE MIRANDA HERCE ABS MASC 13 INDEPENDIENTE170 8:15 min/km00:49:30 +00:10:35

14 JUAN LUIS HERMOSILLA SAEZ ABS MASC 14 INDEPENDIENTE147 8:31 min/km00:51:10 +00:12:15

15 RAÚL HUETO NAJARRO ABS MASC 15 INDEPENDIENTE158 8:31 min/km00:51:10 +00:12:15

16 GARAZI BUSCA ESPOSO ABS FEM 1 INDEPENDIENTE97 8:35 min/km00:51:31 +00:12:36

17 MARIA SERRANO MARTINEZ ABS FEM 2 INDEPENDIENTE230 8:44 min/km00:52:29 +00:13:34

18 JUAN MUNARRIZ FERNANDEZ ABS MASC 16 INDEPENDIENTE231 8:44 min/km00:52:29 +00:13:35

19 VICTOR MARTINEZ TOFE ABS MASC 17 CROSSFIT COLEN205 8:48 min/km00:52:53 +00:13:58

20 SERGIO REBOLLEDO RODRÍGUEZ ABS MASC 18 INDEPENDIENTE166 8:49 min/km00:52:57 +00:14:02

21 ANDRÉS GARCIA ALESANCO ABS MASC 19 CROSSFIT WAN35 8:50 min/km00:53:00 +00:14:05

22 GUILLERMO OLMEDO HERAS ABS MASC 20 INDEPENDIENTE214 8:50 min/km00:53:03 +00:14:08

23 SONIA OLARTE BRETÓN ABS FEM 3 CROSSFIT WAN34 8:50 min/km00:53:04 +00:14:09

24 MAJID HAMADEH ABS MASC 21 INDEPENDIENTE168 8:58 min/km00:53:48 +00:14:53

25 JUAN CARLOS ALIENDE CORCUERA ABS MASC 22 LOS CORREKMINOS15 8:58 min/km00:53:50 +00:14:55

26 PALOMA MARTINEZ PRADO ABS FEM 4 LOS CORREKMINOS16 8:58 min/km00:53:50 +00:14:56

27 SERGIO GONZALEZ PASCUAL ABS MASC 23 LOS CORREKMINOS19 8:58 min/km00:53:50 +00:14:56

28 JUAN ANZOLA TREVIJANO ABS MASC 24 PETONI SQUAD190 9:00 min/km00:54:00 +00:15:05

29 JUAN MANUEL PALACIOS ANTOLIN ABS MASC 25 SPARTAN BOX191 9:03 min/km00:54:19 +00:15:24

30 PATRICIA ORTEGA CASTROVIEJO ABS FEM 5 CROSSFIT WAN38 9:05 min/km00:54:31 +00:15:36

31 JAVIER WEE PALACIOS ABS MASC 26 SPARTAN BOX173 9:06 min/km00:54:40 +00:15:45

32 LUIS WEE PALACIOS ABS MASC 27 SPARTAN BOX172 9:06 min/km00:54:40 +00:15:46

33 ENRIQUE OLMEDO HERAS ABS MASC 28 INDEPENDIENTE211 9:07 min/km00:54:45 +00:15:50

34 JORGE GOMEZ HERMOSILLA ABS MASC 29 INDEPENDIENTE85 9:10 min/km00:55:02 +00:16:07

35 MARIO JIMENEZ MARTIN ABS MASC 30 INDEPENDIENTE225 9:12 min/km00:55:14 +00:16:19

36 ALBA FERNANDEZ MUNTION ABS FEM 6 LOS CORREKMINOS21 9:16 min/km00:55:36 +00:16:41

37 SERGIO BENITO CASTRO ABS MASC 31 TEAM WARRIORS92 9:17 min/km00:55:42 +00:16:47

38 IVÁN PÉREZ PÉREZ ABS MASC 32 INDEPENDIENTE176 9:20 min/km00:56:00 +00:17:05

39 CARLOS LLANOS BOIX ABS MASC 33 INDEPENDIENTE140 9:20 min/km00:56:00 +00:17:05

40 GABRIEL TOBIAS GARCIA ABS MASC 34 INDEPENDIENTE143 9:22 min/km00:56:12 +00:17:17

41 MARIO FIGUEROA BLASCO ABS MASC 35 CROSSFIT WAN37 9:23 min/km00:56:20 +00:17:26

42 LAURA SUBERVIOLA CECILIA ABS FEM 7 CROSSFIT WAN36 9:23 min/km00:56:21 +00:17:26

43 IVÁN MARCOS OLAVARRIETA ABS MASC 36 INDEPENDIENTE202 9:26 min/km00:56:39 +00:17:45

44 ALBERTO NESTARES GONZALEZ ABS MASC 37 LOS CORREKMINOS157 9:26 min/km00:56:40 +00:17:45
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45 FRANCISCO DUQUE LRUNDA ABS MASC 38 INDEPENDIENTE111 9:29 min/km00:56:57 +00:18:03

46 MANUEL NAVARRO HUESO ABS MASC 39 CROSSFIT WAN76 9:32 min/km00:57:17 +00:18:23

47 SANDRA GUTIÉRREZ RONDAN ABS FEM 8 INDEPENDIENTE199 9:34 min/km00:57:27 +00:18:32

48 SERGIO ACHA ALEJOS ABS MASC 40 INDEPENDIENTE104 9:38 min/km00:57:53 +00:18:58

49 ALEJANDRO GARCÍA PUENTE ABS MASC 41 INDEPENDIENTE238 9:42 min/km00:58:17 +00:19:23

50 IKER BORGE GARCÍA ABS MASC 42 INDEPENDIENTE116 9:46 min/km00:58:40 +00:19:46

51 TANIA FRANCIA MARTINEZ ABS FEM 9 TEAM WARRIORS93 9:47 min/km00:58:44 +00:19:49

52 JUAN MUÑOZ MOLINA ABS MASC 43 INDEPENDIENTE212 9:56 min/km00:59:37 +00:20:43

53 EDUARDO LÁZARO MARTÍNEZ ABS MASC 44 INDEPENDIENTE239 10:05 min/km01:00:31 +00:21:36

54 AITZIBER NAZABAL KINTANA ABS FEM 10 INDEPENDIENTE102 10:05 min/km01:00:32 +00:21:37

55 ZURIÑE CHIQUIRRIN VALLE ABS FEM 11 INDEPENDIENTE197 10:07 min/km01:00:42 +00:21:48

56 ÁLVARO ANGUIANO GIMENO ABS MASC 45 TEAM WARRIORS84 10:08 min/km01:00:53 +00:21:58

57 JUAN TUESTA PALACIOS ABS MASC 46 LOS CORREKMINOS14 10:13 min/km01:01:23 +00:22:28

58 ALEJANDRO VALENCIA OMATOS ABS MASC 47 INDEPENDIENTE213 10:17 min/km01:01:46 +00:22:52

59 ANDREA PASCUAL VILLAR ABS FEM 12 LOS CORREKMINOS18 10:21 min/km01:02:10 +00:23:16

60 VANESA GÓMEZ GARCÍA ABS FEM 13 INDEPENDIENTE121 10:22 min/km01:02:12 +00:23:18

61 DAVID CUESTA RUIZ ABS MASC 48 INDEPENDIENTE228 10:24 min/km01:02:25 +00:23:30

62 ALVARO ADUNA MARTÍNEZ ABS MASC 49 INDEPENDIENTE232 10:24 min/km01:02:25 +00:23:30

63 DAVID ADUNA ABS MASC 50 INDEPENDIENTE227 10:24 min/km01:02:25 +00:23:30

64 ANGEL CERRAJERÍA URBINA ABS MASC 51 INDEPENDIENTE195 10:27 min/km01:02:46 +00:23:51

65 NATALIA GOMEZ BENITO ABS FEM 14 TEAM WARRIORS200 10:32 min/km01:03:13 +00:24:18

66 LETICIA ASTORGA ESTEBAN ABS FEM 15 TEAM WARRIORS83 10:32 min/km01:03:13 +00:24:18

67 PAULA BAÑARES PALACIOS ABS FEM 16 TEAM WARRIORS154 10:32 min/km01:03:13 +00:24:18

68 ANELIZ PÉREZ COLLAZOS ABS FEM 17 INDEPENDIENTE229 10:34 min/km01:03:25 +00:24:30

69 ALVARO VIZUETA MORAGA ABS MASC 52 INDEPENDIENTE162 10:41 min/km01:04:10 +00:25:16

70 201 CORRESOR SIN INSCRIPCION 201 10:43 min/km01:04:20 +00:25:25

71 SERGIO FERNÁNDEZ TOFÉ ABS MASC 53 CORRE FOREST46 10:48 min/km01:04:52 +00:25:57

72 LUCIA IRUZUBIETA PINILLOS ABS FEM 18 CORRE FOREST42 10:48 min/km01:04:53 +00:25:58

73 BORJA DE TORRE DÍAZ ABS MASC 54 CORRE FOREST50 10:48 min/km01:04:53 +00:25:59

74 JONATAN PINTO ESCALONA ABS MASC 55 CORRE FOREST49 10:49 min/km01:04:54 +00:25:59

75 ANDREA SAENZ PINILLOS ABS FEM 19 CORRE FOREST40 10:49 min/km01:04:54 +00:25:59

76 SARA SIMON MARTINEZ ABS FEM 20 LOS CORREKMINOS17 10:51 min/km01:05:07 +00:26:13

77 LAURA PEREZ ACHA ABS FEM 21 LOS CORREKMINOS13 10:58 min/km01:05:53 +00:26:58

78 JESUS ANTONIO ACHA MARTINEZ ABS MASC 56 LOS CORREKMINOS20 10:59 min/km01:05:55 +00:27:01

79 LEONARDO FERNÁNDEZ ROMÁN ABS MASC 57 INDEPENDIENTE217 11:01 min/km01:06:10 +00:27:16

80 DAVID HERREROS SAENZ ABS MASC 58 PETONI SQUAD183 11:11 min/km01:07:06 +00:28:11

81 LIZ FAVIOLA FERNÁNDEZ ROMÁN ABS FEM 22 INDEPENDIENTE216 11:11 min/km01:07:11 +00:28:16

82 VERÓNICA SUÁREZ BLANCO ABS FEM 23 INDEPENDIENTE117 11:12 min/km01:07:12 +00:28:17

83 RUBEN HERNÁNDEZ BRETÓN ABS MASC 59 INDEPENDIENTE118 11:12 min/km01:07:12 +00:28:17

84 ALEJANDRO MUÑOZ FRAGA ABS MASC 60 INDEPENDIENTE112 11:15 min/km01:07:30 +00:28:35

85 IGNACIO BEITIA OJEDA ABS MASC 61 CROSSFIT COLEN179 11:17 min/km01:07:43 +00:28:48

86 CRISTIAN GUILCAMAIGUA AGREDA ABS MASC 62 INDEPENDIENTE215 11:22 min/km01:08:12 +00:29:17

87 EVA GONZALVO ARTO ABS MASC 63 INDEPENDIENTE113 11:22 min/km01:08:16 +00:29:21

88 GEMMA DEL CASTILLO SACRISTAN ABS FEM 24 CROSSFIT WAN32 11:31 min/km01:09:10 +00:30:15
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89 LUIS CARRILLO GOMEZ ABS MASC 64 CROSSFIT WAN33 11:31 min/km01:09:11 +00:30:16

90 JUAN JOSE BALBAS RUBIA ABS MASC 65 PETONI SQUAD181 11:32 min/km01:09:12 +00:30:17

91 CINDIA GUTIÉRREZ  LLANOS ABS FEM 25 INDEPENDIENTE108 11:37 min/km01:09:42 +00:30:47

92 JOSE MIGUEL RAMOS MORENO ABS MASC 66 PETONI SQUAD182 11:39 min/km01:09:59 +00:31:04

93 ÁLVARO GONZÁLEZ CALVO ABS MASC 67 PETONI SQUAD185 11:40 min/km01:10:02 +00:31:07

94 VICTOR LANCHARES FERNANDEZ ABS MASC 68 PETONI SQUAD180 11:40 min/km01:10:04 +00:31:09

95 GABRIEL CAZORLA GARCIA ABS MASC 69 CROSSFIT COLEN177 11:43 min/km01:10:18 +00:31:23

96 GUILLERMO SAINZ MAYORAL ABS MASC 70 INDEPENDIENTE178 11:48 min/km01:10:51 +00:31:56

97 RAQUEL GONZÁLEZ SOLANA ABS FEM 26 INDEPENDIENTE151 11:52 min/km01:11:16 +00:32:21

98 JULIO DOMÍNGUEZ MUÑOZ ABS MASC 71 INDEPENDIENTE153 11:52 min/km01:11:16 +00:32:21

99 JUANJOSE MUÑOZ PEÑALVA ABS MASC 72 COMUNIDAD OCR152 11:52 min/km01:11:16 +00:32:22

100 MARIO LOPO MARTINEZ ABS MASC 73 PETONI SQUAD184 11:55 min/km01:11:30 +00:32:35

101 CRISTINA IBÁÑEZ ABS FEM 27 TEAM WARRIORS87 11:57 min/km01:11:44 +00:32:50

102 ALEXIA IBÁÑEZ ABS FEM 28 TEAM WARRIORS86 12:03 min/km01:12:19 +00:33:25

103 MARIAN VILLASCUERNA RUIZ ABS FEM 29 CROSSFIT WAN8 12:06 min/km01:12:40 +00:33:45

104 ELENA GUILLEN MARTINEZ DE PINILLOS ABS FEM 30 CROSSFIT WAN6 12:14 min/km01:13:28 +00:34:34

105 BEATRIZ CASADO CALLEJA ABS FEM 31 TEAM WARRIORS89 12:18 min/km01:13:52 +00:34:57

106 JUDITH BASTIDA SANTOLAYA ABS FEM 32 INDEPENDIENTE174 12:18 min/km01:13:52 +00:34:57

107 GLEYDI ALARCON PINEDA ABS FEM 33 TEAM WARRIORS196 12:18 min/km01:13:53 +00:34:58

108 SARA POVEDA CRESPO ABS FEM 34 TEAM WARRIORS224 12:18 min/km01:13:53 +00:34:58

109 JUAN MANUEL GONZÁLEZ LACALLE ABS MASC 74 INDEPENDIENTE119 12:19 min/km01:13:55 +00:35:00

110 BRIAN DANIEL EMBID VALDERRAMA ABS MASC 75 INDEPENDIENTE106 12:20 min/km01:14:01 +00:35:06

111 ANA SOLA ARTERO ABS FEM 35 INDEPENDIENTE204 12:20 min/km01:14:02 +00:35:07

112 AXEL LOZANO GIL ABS MASC 76 CROSSFIT WAN12 12:45 min/km01:16:32 +00:37:37

113 JORGE SANTAMARIA PASCUAL ABS MASC 77 CROSSFIT WAN4 12:45 min/km01:16:32 +00:37:37

114 ALBERTO GOMEZ OLLORA ABS MASC 78 CROSSFIT WAN9 12:45 min/km01:16:32 +00:37:38

115 CRISTINA ARANCON VARGAS ABS FEM 36 CROSSFIT WAN5 12:45 min/km01:16:32 +00:37:38

116 SARA GIL GUERRA ABS FEM 37 CROSSFIT WAN11 12:45 min/km01:16:33 +00:37:38

117 LAURA GIL GUERRA ABS FEM 38 CROSSFIT WAN10 12:45 min/km01:16:33 +00:37:39

118 URKO BEGUIRISTAIN BALDA ABS MASC 79 POP CORN23 12:58 min/km01:17:52 +00:38:57

119 MARTA BEGUIRISTAIN MUÑOZ ABS FEM 39 POP CORN25 12:58 min/km01:17:52 +00:38:57

120 OMAR SAIZ CHAMADOIRA ABS MASC 80 POP CORN24 12:58 min/km01:17:52 +00:38:57

121 LEANDRO DANIEL ROSADO SOLÍS ABS MASC 81 POP CORN26 12:58 min/km01:17:52 +00:38:57

122 MANUEL PÉREZ CÁRCAMO ABS MASC 82 POP CORN22 12:58 min/km01:17:52 +00:38:58

123 DIEGO GARCÍA VIVAS ABS MASC 83 COSMITEROS MIX59 13:00 min/km01:18:05 +00:39:10

124 COSMINA VOICA ABS FEM 40 COSMITEROS MIX61 13:01 min/km01:18:06 +00:39:11

125 RAFAEL GONZÁLEZ NISTAL ABS MASC 84 CROSSFIT COLEN209 13:30 min/km01:21:00 +00:42:05

126 GONZALO HERNAEZ ALVAREZ ABS MASC 85 INDEPENDIENTE206 13:35 min/km01:21:31 +00:42:36

127 ALEXANDRA LOPEZ ROLDAN ABS FEM 41 SPA MERCEDES72 13:41 min/km01:22:10 +00:43:15

128 MARIA ARAGON CASIS ABS FEM 42 SPA MERCEDES70 13:41 min/km01:22:10 +00:43:16

129 ALINE HURTADO FERNANDES ABS FEM 43 SPA MERCEDES69 13:41 min/km01:22:11 +00:43:16

130 MARIA SIMON LOZANO ABS FEM 44 SPA MERCEDES73 13:41 min/km01:22:11 +00:43:16

131 DIANA MORENO PAVON ABS FEM 45 CROSSFIT COLEN137 13:50 min/km01:23:05 +00:44:10

132 MÓNICA BLANCO RUIZ ABS FEM 46 CROSSFIT COLEN136 13:50 min/km01:23:05 +00:44:11
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133 SILVIA LÓPEZ DÍEZ ABS FEM 47 CROSSFIT COLEN135 13:50 min/km01:23:05 +00:44:11

134 ANA SÁNCHEZ DAPARTE ABS FEM 48 CROSSFIT COLEN131 13:50 min/km01:23:05 +00:44:11

135 SERGIO LARA GORDILLO ABS MASC 86 CROSSFIT COLEN130 13:51 min/km01:23:06 +00:44:11

136 SOFÍA GRACIA ABS FEM 49 CROSSFIT COLEN122 13:51 min/km01:23:06 +00:44:11

137 RITA LÓPEZ CASTAÑEIRA ABS FEM 50 CROSSFIT COLEN133 13:51 min/km01:23:06 +00:44:11

138 MARIA OCHOA ULECIA ABS FEM 51 CROSSFIT COLEN134 13:51 min/km01:23:06 +00:44:11

139 ESTELA MANGAS NAVAJAS ABS FEM 52 FITCLUB LOGROÑO105 13:51 min/km01:23:07 +00:44:13

140 KARINA ALVARADO DURAN ABS FEM 53 FITCLUB LOGROÑO99 13:51 min/km01:23:08 +00:44:13

141 ELSA MARTÍN CANTOS ABS FEM 54 FITCLUB LOGROÑO103 13:51 min/km01:23:08 +00:44:13

142 ESTEFANIA DAVALILLO SAEZ ABS FEM 55 FITCLUB LOGROÑO222 13:51 min/km01:23:08 +00:44:13

143 TAMARA MORA CORROCHANO ABS FEM 56 INDEPENDIENTE120 14:05 min/km01:24:35 +00:45:41

144 JORGE MOLINA MAESTRO ABS MASC 87 COSMITEROS MIX62 14:19 min/km01:25:59 +00:47:04

145 LAURA FONTECHA TERRERO ABS FEM 57 COSMITEROS MIX60 14:24 min/km01:26:27 +00:47:32

146 BEATRIZ PRIOR FERNÁNDEZ ABS FEM 58 COSMITEROS MIX58 14:24 min/km01:26:27 +00:47:33

147 MIRIAM MERINO BURGOS ABS FEM 59 INDEPENDIENTE127 14:37 min/km01:27:44 +00:48:49

148 GURUTZE VEGA PÉREZ ABS FEM 60 INDEPENDIENTE126 14:37 min/km01:27:44 +00:48:50
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